— 1 —

邵医保发〔2020〕37 号

邵阳市医疗保障局
关于降低药物洗脱冠脉支架系统等 10 种冠

脉支架价格的公告

为贯彻落实湖南省医疗保障局《关于做好国家组织冠脉支架

集中带量采购结果执行准备工作的通知》（湘医保函〔2020〕124

号）等文件精神，认真做好国家组织集中带量采购冠脉支架的采

购和使用工作，现就我市执行国家组织冠脉支架集中带量采购产

品中选价格，降低药物洗脱冠脉支架系统等 10 种冠脉支架现行

价格的有关事项公告如下：

一、国家组织冠脉支架集中带量采购 10 种中选产品执行价

格表：

— 2 —

序
号

产品名称 注册证号 企业名称 单位
中选价格
（元）

1
药物涂层支架系统
（雷帕霉素）

国械注准
20173461407

山东吉威医疗制品
有限公司

个 469

2
药物洗脱冠脉支架系
统

国械注准
20193131802

易生科技（北京）有
限公司

个 548.99

3
冠脉雷帕霉素洗脱钻
基合金支架系统

国械注准
20163462305

上海微创医疗器械
（集团）有限公司

个 590

4
钻基合金雷帕霉素洗
脱支架系统

国械注准
20173460564

乐普（北京）医疗器
械股份有限公司

个 645

5
药物洗脱冠脉支架系
统

国械注进
20163460682

Medtronic Inc. 个 648

6
冠脉雷帕霉素洗脱钻
基合金支架系统

国械注准
20203130662

上海微创医疗器械
（集团）有限公司

个 750

7 药物支架系统
国械注准
20163461174

深圳市金瑞凯利生
物科技有限公司

个 755

8
钳铭合金依维莫司洗
脱冠状动脉支架系统

国械注进
20153130608

Boston Scientific
Corporation

个 775.98

9
依维莫司洗脱冠状动
脉支架系统

国械注进
20173466661

Boston Scientific
Corporation

个 776.31

10
冠状动脉钻铭合金可
降解涂层雷帕霉素药

国械注准
20163460595

万瑞飞鸿（北京）医
疗器材有限公司

个 798

二、执行单位：全市县及县以上公立医疗机构、其他参加此

次冠脉支架集中带量采购的社会办医保协议医疗机构。

— 3 —

三、执行时间：2021 年 1 月 1 日起

市民如有发现上述医疗机构未按以上产品中选价格进行销

售的，应主动向市场监管部门投诉举报，也可向医疗保障部门反

映情况。

价格投诉举报电话：12315

邵阳市医疗保障局

2020 年 12 月 30 日